
                                                    Проєкт  

 

УК РА ЇН А  

 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І   

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 (вісімнадцята  сесія восьмого скликання)  

 

__ грудня  2022 року 

          м.Чернігів 

 

Про  інформацію голови  

Чернігівської районної  

територіальної виборчої комісії 

 

 Заслухавши інформацію голови Чернігівської районної територіальної 

виборчої комісії Погадаєва В.І. про реєстрації  депутатів Чернігівської районної 

ради,  відповідно статей 283, 284 Виборчого кодексу України,  керуючись 

частиною 1 статті 49 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

районна рада  в и р і ш и л а: 

 

 взяти до відома інформацію голови Чернігівської районної виборчої 

комісії про реєстрацію  

 

Довганя Сергія Анатолійовича депутатом Чернігівської районної ради   

(постанова Чернігівської районної територіальної виборчої комісії   №10   від 

16.12.2022 року  «Про  реєстрацію депутатом Чернігівської районної ради 

Чернігівської області обраного за єдиним виборчим списком кандидатів у 

депутати від Чернігівської обласної партійної організації політичної партії 

«Рідний дім» у єдиному багатомандатному виборчому окрузі», яка додається). 

 

Прими Федора Валерійовича депутатом Чернігівської районної ради   

(постанова Чернігівської районної територіальної виборчої комісії   №9   від 

16.12.2022 року  «Про  реєстрацію депутатом Чернігівської районної ради 

Чернігівської області обраного за єдиним виборчим списком кандидатів у 

депутати від Чернігівської обласної організації політичної партії «СЛУГА 

НАРОДУ», яка додається). 

 

Федорченко Оксани Пантеліївни депутатом Чернігівської районної 

ради   (постанова Чернігівської районної територіальної виборчої комісії   №8   



від 16.12.2022 року  «Про  реєстрацію депутатом Чернігівської районної ради 

Чернігівської області обраного за територіальним виборчим списком 

кандидатів у депутати від Чернігівської обласної партійної організації 

Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» у єдиному територіальному 

виборчому окрузі №7», яка додається). 

 

 

 

 

 

 

Голова районної ради       Т.С.Кузнецова-Молодчая 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


